平成１５年１１月１２日

各      位

会 社 名   株式会社 クラレ

代表者名   取締役社長  和久井 康明

コード番号 3405

上場取引所 東証・大証第一部

問合せ先   ＩＲ・広報部長 前田 公平

TEL． 03－3277－3100

１単元の株式の数の変更に関するお知らせ

当社は、平成１５年１１月１２日開催の取締役会において、下記の通り１単元の株式の

数の変更について決議致しましたので、お知らせします。

記

１．変更の理由

当社株式の流通の活性化を促進し、投資家層の拡大を図るため。

２．変更の内容

１単元の株式の数を１，０００株から５００株に変更する。

３．変更予定日

平成１６年４月１日（木曜日）

（ご参考）
１．変更スケジュール

平成１５年 １１月１２日  取締役会決議
平成１５年 １１月１３日  取締役会決議公告（日本経済新聞）
平成１６年   ３月３１日  株券引換案内書発送
平成１６年   ４月  １日  効力発生日  株券引換開始

２．平成１６年４月１日をもって、東京証券取引所及び大阪証券取引所における売買単位

も１，０００株から５００株に変更されます。

以 上